巴士在线股份有限公司 Bus Online Co.,Ltd.
浙江省嘉善县东升路 36 号 314100  Tel: +86 573 84252627  Fax: +86 573 84252318  http: //www.busonline.com

证券代码：002188          证券简称：巴士在线          公告编号：2016-16

巴士在线股份有限公司

关于全资子公司巴士在线科技有限公司换发广播电视节目

制作经营许可证的公告

提示

巴士在线股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司—巴士在线科技

有限公司(以下简称“巴士科技”)拥有《广播电视节目制作经营许可证》，此证

书有效日期至2016年4月1日。

近日，公司全资子公司巴士科技收到新的《广播电视节目制作经营许可证》：

许可证编号：(赣)字第00092号

持证主体：巴士在线科技有限公司

经营方式：制作、发行

经营范围：广播电视节目

有效期：2017年4月1日

发证机关：江西省新闻出版广电局

特此公告。

巴士在线股份有限公司 董事会

二〇一六年四月二十日

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确

和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。